ESTADO DEMATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DEMATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVAMUTUM

Edital Complementar 004 ao Edital nº 004/2022 - Câmpus de Nova Mutum
Contração Temporária de Estagiários

Convocação para a realização da próxima etapa

1 Da convocação para a realização da etapa 2

1.1 A Universidade do Estado de Mato Grosso, por meio da Pró-reitoria de
Administração, no uso de suas atribuições, divulga a data, horário e local para
realização da etapa 02 – prova escrita dissertativa no Processo de Seleção de Estagiários
nº 004/2022 – PRAD – Câmpus de Nova Mutum.

DATA HORÁRIO LOCAL
20/06/2022 14h00m Sala de

videoconferência.
Bloco A.